[image: image1.png]

Российская Федерация
Новгородская область Чудовский район
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ГРУЗИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от 26.04.2011   № 32
п. Краснофарфорный
О внесении изменений и дополнений
 в решение Совета депутатов                                                                            Грузинского сельского поселения
   от 28.12.2010 № 17
              Совет депутатов Грузинского сельского поселения

РЕШИЛ:

              1. Внести изменения и дополнения  в решение Совета депутатов Грузинского сельского поселения от 28.12.2010 № 17 «О бюджете Грузинского сельского поселения на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов» .
              2. Опубликовать решение в районной газете «Родина».
Глава поселения       Л.В. Башмачникова
                                                                                                                           Утверждены

                                                                           решением Совета депутатов

                                                                         Грузинского сельского поселения

                                                                           от 26.04.2011     № 32

ИЗМЕНЕНИЯ

в решение Совета депутатов Грузинского сельского поселения от

28.12.2010 № 17 «О бюджете Грузинского сельского поселения на 2011 год и

на плановый период 2012 и 2013 годов».
              Внести в решение Совета депутатов Грузинского сельского поселения от 28.12.2010 № 17 «О бюджете Грузинского сельского поселения на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов»  следующие изменения:

 1.Внести изменения в приложение 7 и изложить в следующей редакции:
Национальная безопасность и

правоохранительная деятельность        03                                      83,0   83,0   83,0

Защита населения и территории от

чрезвычайных ситуаций природного

и техногенного характера, гражданская

оборона                                                      03     09                              3,0   3,0   3,0

Воинские формирования                         03      09  202                     3,0   3,0   3,0

Функционирование органов в сфере

национальной безопасности и

правоохранительной деятельности         03      09   202  6700          3,0    3,0     3,0

Функционирование органов в сфере

Национальной безопасности, правоох-

ранительной деятельности и обороны     03      09  202  6700  014   3,0    3,0    3,0
Национальная экономика                          04                                       1,0    1,0    1,0

Другие вопросы в области

национальной экономики                          04      12                              1,0    1,0    1,0

Реализация государственных функций

в области национальной экономики         04      12   340                     1,0    1,0    1,0

Мероприятия по землеустройству

и землепользованию                                   04      12    340   0300         1,0    1,0    1,0

Выполнение функций органами

местного самоуправления                         04       12    340  0300   500  1,0   1,0    1,0

Образование                                                07                                         9,0    9,0    9,0

Молодежная политика и

оздоровление детей                                    07      07                               9,0    9,0    9,0

Целевая программа муниципального

района «Молодежь Чудовского

муниципального района на 2011-2013 годы   07   07   795   0000            9,0   9,0   9,0

Выполнение функций органами

местного самоуправления                                 07   07   795   0000   500   9,0   9,0   9,0

Культура и кинематография                             08                                     17,0  17,0  17,0

Другие вопросы в области культуры

кинематографии и средств массовой

информации                                                        08   04                              17,0   17,0   17,0

Целевая программа муниципального

района «Культура Чудовского

муниципального района на 2010-2013 годы»08   04    795   0000          17,0  17,0   17,0

Выполнение функций органами

местного самоуправления                                08   04   795   0000  500   17,0  17,0   17,0

Физкультура и спорт                                         11                                     19,0  19,0   19,0

Физическая культура                                        11    01                              19,0  19,0   19,0

Целевая программа муниципального

района «Развитие физической культуры
и спорта в Чудовском муниципальном

районе на 2011-2013 годы»                               11   01  795   0000           19,0  19,0   19,0

Выполнение функций органами

местного самоуправления                                 11   01  795   0000   500   19,0  19,0   19,0

Прочие межбюджетные трансферты
общего характера                                              14   03  521   0600   017      -        -        -

2.Внести изменения в приложения 2 и 3 и установить норматив отчисления Единого сельскохозяйственного налога в бюджет сельского поселения на 2011, 2012, 2013 годы в размере 35%.
_1333954992.doc
[image: image1.png]